
UCHWAŁA NR XV/134/16
RADY GMINY SZCZERCÓW

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych w szkołach 
podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szczerców z udziałem 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, poz.1045 i poz. 1890), w związku z art. 20e ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2015 r.  poz. 2156, z 2014r. poz.7, z 2015r. poz.357, poz.1045 i poz. 1418, z 2016r. poz.64),  
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego prowadzonego w 
szkołach podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szczerców oraz określa się 
dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia.

2. Wykaz kryteriów wraz z określoną liczbą punktów przypisaną każdemu z nich oraz dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, przeznaczony dla szkół podstawowych, stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

3. Wykaz kryteriów wraz z określoną liczbą punktów przypisaną każdemu z nich oraz dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, przeznaczony dla gimnazjum, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Szczerców oraz na stronie internetowej urzędu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczerców

Zbigniew Szcześniak

Id: F7B52738-BB8E-45CB-AC0F-F01EAB1151D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/134/16

Rady Gminy Szczerców

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Wykaz kryteriów, wymaganych dokumentów i liczba punktów stosowanych na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Szczerców z udziałem kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły:

L.p. Kryterium Dokument potwierdzający spełnianie kryterium Liczba 
punktów

1. Kandydat uczęszczał do 
oddziału przedszkolnego    w 
danej  szkole.

nie wymaga
30

2. Do danej szkoły uczęszcza 
rodzeństwo kandydata.

nie wymaga 20

3. Niepełnosprawność kandydata Orzeczenie o niepełnosprawności lub o stopniu 
niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. 
zm.)
Oryginał, notarialnie poświadczona kopia albo urzędowo 
poświadczony zgodnie z art. 76a § 1 Kodeksu postępowania 
administracyjnego odpis lub wyciąg z dokumentu lub kopia 
poświadczona za zgodność z oryginałem przez rodzica

15

4. Kandydat jest mieszkańcem 
Gminy Szczerców, ale spoza 
obwodu danej szkoły.

nie wymaga
10

5. Przynajmniej jeden z rodziców 
jest zatrudniony na terenie 
Gminy Szczerców.

Zatrudnienie na terenie Gminy Szczerców rodzic potwierdza 
oświadczeniem. 5

Id: F7B52738-BB8E-45CB-AC0F-F01EAB1151D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/134/16

Rady Gminy Szczerców

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Wykaz kryteriów, wymaganych dokumentów i liczba punktów stosowanych na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do klasach pierwszych gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szczerców z 
udziałem kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły:

Lp. Kryterium
Dokument potwierdzający 
spełnienie kryterium

Liczba 
punktów

1. Kandydat posiada rodzeństwo, które jest uczniem 
danego gimnazjum

Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego 1

2.
Miejsce pracy rodzica znajduje się w Gminie 
Szczerców Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego
1

3.
Rodzic/opiekun prawny lub rodzeństwo 
kandydata są absolwentami danego gimnazjum Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego
1

4. Kandydat ukończył szkołę podstawową
w Gminie Szczerców

Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego

1

Id: F7B52738-BB8E-45CB-AC0F-F01EAB1151D8. Podpisany Strona 1




